
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 18 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 3.4.2023 al 9.4.2023 i seguenti pagamenti: 

CEDIFAR SRL   3.359,23 € Saldo fatture  

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO 13.000,00 € Trasferimento fondi su altro conto per pagamento 

rata finanziamento  

PERSONALE 12.810,16 € Conguaglio stipendi marzo 2023 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 

DISTRIBUZIONE SPA 

111.064,57 € Acconto su fatturato novembre 2022 

ALFABIT OMEGA SRL 1.100,00 € Saldo fattura n. 11 

APIS SRL 10.000,00 € Acconto su personale somministrato a dicembre 

CALZIFICIO PINELLI  616,40 € Saldo fattura n. 24 

CARICASOLE SILVIO 800,00 € Compenso dicembre 2022 

DESA PHARMA SRL 1.959,46 € Saldo fattura n. 93 

DIOGENE SOFTWARE  360,00 € Saldo fattura n. 12 

DOMPE’ FARMACEUTICI SPA 5.134,36 € Saldo fatture n. 92692-96890-96888 

ESSITY ITALY SPA 365,08 € Saldo fatture 97742-99418-99304-99305-99306-

99307 

F. LLI AMATRUDA 510,00 €  Saldo fatture 74-75-76 

FARMAOFFICE SRLS 1.800,00 € Acconto su fattura n. 135 

FEDERFAR.NA 3.727,31 € Saldo fatturato gennaio 2023  

FIDIA FARMACEUTICI SPA 208,98 € Saldo fatture 14003-14002-14881 

GB INTERMEDIAZIONI 

ASSICURATIVE SRL 

247,00 € Polizza avviso n. 054015185 

GIULIANI SPA 1.606,66 € Saldo fattura n. 34413 

GMM FARMA SRL 1.155,04 € Saldo dattura n. 2876 

GORI SPA 119,25 € Cod. utente 200003288964 

MAGALDI LIFE  2500,00 € Acconto su  fatture scadute al 31.10.2022 

MAX FARMA SRL 515,12 € Saldo fattura n. 204618 

NATURAWAS SRL 1.485,65 € Saldo fatture 919-917-918-916 

SMALTECO GROUP SRL 1.500,00 € Saldo fattura n. 16 

STUDIO MAZZEO SRL 1.000,00 € Acconto su fattura n. 16 

TEMPOR S.P.A.  1.000,00 € Saldo personale somministrato anni precedenti 

VIGILANZA CITTA’ SICURA  3.357,24 € Saldo fattura n. 229 detratta n.c. 231 

VODAFONE ITALIA SPA 1.353,46 € Saldo fatture scadute 

       

f.to il consiglio di amministrazione 


